２０２１年３月１７日
長 崎 県 合 唱 連 盟
長崎支部加盟団体各位

長崎県学校合唱連盟
会 長  西田 哲也

(長崎県立北陽台高等学校校長)
長崎県合唱連盟長崎支部

支部長   伊藤 信二

２０２１年度長崎県合唱連盟加盟申込について（御案内）

浅春の候、ますます御清祥のことと存じます。新年度もどうぞよろしくお願いします。

さて、標記の件につきまして、ご案内申し上げます。

下記をご一読の上、加盟申込の手続きをどうぞよろしくお願いします。

記
１．提出書類 申込書① 全日本合唱連盟九州支部加盟申込書（中・高・大・一般団体）

申込書② 全日本合唱連盟長崎支部加盟申込書（全団体）
活動状況記入票（記入できる範囲で結構です）

※学校関係は部員数が確定していない場合でも、全日本、九州支部への報告がありますので見込み人数を記入し
提出してください。人数が確定次第、5 月 20 日までに人数を事務局までご連絡ください。

※コロナの影響で連絡事項が多くなっております。各団体必ず PC から受信できるメールアドレスをご記入くだ
さい。ご協力お願いいたします。

2．提出締切 ４月１８日（日）の総会に持参していただくか４月１５日（木）までに

事務局へ郵送してください。

３．加盟費（加盟金に加えて、会報「ハーモニー」購入義務冊数分）について
・加 盟 金 １０，０００円 ＋ ﾊｰﾓﾆｰ購入冊数分（５月末日までに）
内訳 長崎支部４，０００円 九州支部３，０００円 全日本３，０００円

・会報「ハーモニー」義務冊数分費用（下記参照）＋ 発送手数料 2,000 円
※ 納入方法 同封の郵便振込を御利用下さい。

４．会報「ハーモニー」について
加盟団体は全日本合唱連盟会員規定第 7 条に基づき、加盟団体は会報「ハーモニー」につい
て次に定める冊数の購入を義務づけることになりました。次のように購読していただきます。

・年間４季購読（夏号、秋号、冬号、春号）

小 学 校 団体    ７２０円×１冊×４季（夏秋冬春）＝ ２，８８０円

個人・ジュニア・中学校 団体 ７２０円×１冊×４季（夏秋冬春）＝ ２，８８０円

高校・大学・職場・一般 団体 ７２０円×３冊×４季（夏秋冬春）＝ ８，６４０円

７冊以上は全日本合唱連盟からの直送となります。
６冊以下購入団体は、発送手数料が別途必要で、年間一律 2,000 円です。
ただし、小学校・中学校は義務教育であるため、長崎支部が発送手数料を負担いたします。

  ・納入方法 郵便振込
    加盟費と共に 4 月 1 日以降の納入をお願いいたします。（会計処理の都合上）

 ５．納入先  同封の振込み用紙を御利用下さい。

郵便振込 口座番号 ０１８８０―８―３５７７１

加 入 者 長崎県合唱連盟

ゆうちょ銀行  金融機関コード ９９００  店番１８９  預金種目 当座

店名 一八九 店（イチハチキユウ店）  口座番号００３５７７１

★納入の際、振込用紙の通信欄に入金内容の内訳と団体名を必ず御記入下さい。
加盟費・会報「ハーモニー」年間費の入金は４月１日以降でお願いします。
また、加盟費納入〆切は原則として５月末日までにお願いします。